JALISCO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/ene./2025 al 28/feb./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Fecha y |02/abr./2025
hora de Impresién | 02:27 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$631,751.66
$633,147.14
$363,542.67
$394,534.47

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$2,022,975.94

$230,844.56
$24,857.68
$27,623.65
$1,109,672.64
$351,555.41
-$37,798.83
$316,220.83

TOTAL APLICACION

LEONARDO GOMEZ CASTRO

TLAQUEPAQUE
DIRECTOR GENERAL _&;:j.m dela Esperanza

INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA JUVENTUD

$2,022,975.94



